ГЛАВА
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 ноября 2023г.                                                         № 6
            О признании утратившими силу постановлений главы Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
             В целях приведения нормативных правовых актов Плотниковского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации

п о с т а н о в и л признать утратившими силу:
1. Постановление главы Плотниковского сельского Даниловского муниципального района Волгоградской области от 02.02.2023 №1 «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области по соглашениям о передаче полномочий контрольно-счетного органа поселения, заключенным Советом депутатов Плотниковского сельского поселения, Даниловским районным Советом народных депутатов и Контрольно-счетной палатой Даниловского муниципального района»;

2. Постановление главы Плотниковского сельского Даниловского муниципального района Волгоградской области от 20.03.2023 №2 «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области для исполнения соглашения от 20.02.2023 № 2, заключенному администрацией Плотниковского сельского поселения и администрацией Даниловского муниципального района»;

3. Постановление главы Плотниковского сельского Даниловского муниципального района Волгоградской области от 03.05.2023 №3 «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области для исполнения соглашения от 06.03.2023 № 8, заключенному администрацией Плотниковского сельского поселения и администрацией Даниловского муниципального района»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Плотниковского

сельского поселения                                              В.И.Медведев